



## Daniel Poté slutar som VD för Emotra AB

**Han lämnar bolaget under våren och en process för att rekrytera ny VD kommer att initieras.**

Härmed meddelar Bolaget att VD Daniel Poté kommer att lämna sin tjänst under våren för att ta sig an nya möjligheter. Daniel kommer att fortsätta stödja bolaget till dess att en ny VD utsetts och påbörjat sitt arbete.

Daniel började på Emotra 2017 som marknadschef och utsågs till VD ungefär ett år senare. Han har ansvarat för den nya strategiska riktningen mot återfall i depression, med fokus på att bygga allianser med forskare i Europa och USA samt planering av en klinisk multicenterstudie. Under 2021 genomfördes ett omvänt förvärv av amerikanska NeuraMetrix Inc., där han lett arbetet med att upprätta en koncernstruktur med dotterbolag i USA och påbörjat integrationen mellan bolagen.

### **Claes Holmberg, Emotra AB:s styrelseordförande:**

*"Daniel Poté har utfört sitt uppdrag som VD i Emotra med stor skicklighet och på ett ambitiöst sätt, vi är mycket nöjda med det arbete han utfört. Vi har verkligen respekt för Daniels val att lämna VD-rollen för att ta sig an nya utmaningar och vi känner stor tacksamhet över det sätt han lett utvecklingen under sina år som ledare i Emotra."*

### **Emotra AB: s avgående VD, Daniel Poté:**

*"Det har varit både utmanande och givande att driva utvecklingen för bolaget framåt till där vi är idag. Bolaget har nu tillgång till unika teknologier inom mental ohälsa och demenssjukdomar, ett område med stora och ökande behov globalt. Det är en situation som talar för en stor marknadspotential där bolaget har en spännande resa framför sig."*

Denna information är sådan som Emotra är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2022-03-11 08:52 CET.

Claes Holmberg, styrelseordförande  
Telefon: 0708-25 45 47  
E-post: [claes@emotra.se](mailto:claes@emotra.se)

Emotras affärsidé är att öka patientsäkerheten i vården genom att förse vårdgivarna med EDOR, en kvantitativ och objektiv mätmetod, som underlättar bedömningen av huruvida deprimerade patienter är självmordsbenägna eller inte. På så vis kan flertalet självmord och självmordsförsök förhindras, vårdkvaliteten ökas och kostnaderna för vården minskas.